
 

 

 

 

 

 

 

 

JESENNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017 MAJSTROVSTVÁ BRATISLAVSKEJ OBLASTI DETÍ A JUNIOROV 

VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

Miesto konania:   Stredisko odbornej praxe- Zálesie 

Dátum:    30.9. 2017 

Kód pretekov:   17930BS 

Riaditeľ pretekov:   Ing. Katarína Kubišová 

Tajomník pretekov:  Ing. Tatiana Nadaždy 

Org. zabezpečenie:  Ing.Šťastný Zdenek 

Hl. rozhodca:   Artur Hubner 

Rozhodcovia:   Mgr. Peter Šťastný 

     Peter Juhász 

Peter Baričič 

Staviteľ parkúru:   Ing. Zdeno Malík 
  



 JESENNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017 Majstrovstvá Bratislavskej oblasti detí a juniorov    

 30.09.2017          

 Výsledková listina         

 Súťaž č. 1 – Skok „ZM“         

           

SÚŤAŽ OTVORENÁ           

  Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub spolu tr. Body Čas Odchýlka 

1 Vanessa Jankovicsová 2004 6595 Corradino 2005 08870 JK Plameň Miloslavov 0 62,56 0,44 

2 Martina Hupková 1982 03893 Hladina 2007 09276 JK Alberi Pezinok 0 61,96 1,04 

3 Mia Petrovičová   Stephen Wolt 2009 09368 JK Plameň Miloslavov 0 64,28 1,28 

4 Laura Ondrušová 2006 06678 Arno 1999 05347 JK Plameň Miloslavov 0 65,38 2,38 

5 Marek Vitek 1978 07832 Lara-Quirado-18 2010 09954 JK SOUP Šaľa 0 56,35 6,65 

6 Lenka Benovicsová 2005 07640 Cattiny-T 2007 07961 JK Plameň Miloslavov 1 66,22 3,22 

7 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought  2009 09404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 1 66,50 3,50 

8 Ema Ďuríková 2001 06693 Corland Ruf   JŠ Kuzmice 1 66,82 3,82 

9 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 4 2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 64,76 1,76 

10 Martin Čulen 1949 03971 Mózes 2004 07346 JK Ippico Dunaj BA 4 65,86 2,86 

11 Gréta Hlavatová 2000 06319 Carris 2 2001 09357 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 59,90 3,10 

12 Patrícia Behulová 1986 06871 Chicandr 2009 09101 JK Or Ni Wout Banka 4 78,96 15,96 

13 Viera Hroncová 1975 05514 Gabriel 2004 09047 JK Plameň Miloslavov 5 68,62 5,62 

14 Kristína Jasenská 2006 07642 Ornella 2008 10015 JK Plameň Miloslavov 7 76,89 13,89 

           

           

KATEGÓRIA ŽIAKOV SOŠ          

  Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub spolu tr. Body Čas Odchýlka 

1 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought  2009 09404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 1 66,50 3,50 

2 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 4 2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 64,76 1,76 

3 Gréta Hlavatová 2000 06319 Carris 2 2001 09357 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 59,90 3,10 

           

           

KATEGÓRIA DETÍ          

  Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub spolu tr. Body Čas Odchýlka 

1 Vanessa Jankovicsová 2004 6595 Corradino 2005 08870 JK Plameň Miloslavov 0 62,56 0,44 

2 Mia Petrovičová   Stephen Wolt 2009 09368 JK Plameň Miloslavov 0 64,28 1,28 

3 Laura Ondrušová 2006 06678 Arno 1999 05347 JK Plameň Miloslavov 0 65,38 2,38 

4 Lenka Benovicsová 2005 07640 Cattiny-T 2007 07961 JK Plameň Miloslavov 1 66,22 3,22 

5 Kristína Jasenská 2006 07642 Ornella 2008 10015 JK Plameň Miloslavov 7 76,89 13,89 
 

 

 

 

 

  



JESENNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017 Majstrovstvá Bratislavskej oblasti detí a juniorov   

30.09.2017         

Výsledková listina         

Súťaž č. 2 – Skok „Z“ postupná obtiažnosť so žolíkom     

          

OTVORENÁ SÚŤAŽ         

  Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub BODY Čas 

1 Rebecca Kollárová 2003 07179 Lord Luis 2008 09805 JK Plameň Miloslavov 44 50,44 

2 Martina Kapustíková 1987 06249 Sabana 2009 10073 JK Plameň Miloslavov 44 51,10 

3 Sára Somorovská 2004 06200 Guest of my Life 2012 09709 JŠ Zálesie 44 53,42 

4 Sandra Jankovicsová 2002 05767 Corradino 2005 08870 JK Plameň Miloslavov 44 55,00 

5 Nina Bugárová 2003 06201 Santhano 2009 08276 JŠ Zálesie 44 55,69 

6 Monika Obertášová 1987 00983 Coco Chanel 2008 08235 JŠ Ecocenter BA 44 56,43 

7 Martin Čulen 1949 03971 Mózes 2004 07346 JK Ippico Dunaj BA 44 60,38 

8 Laura Gavorníková 2003 05968 Sementa 2000 07372 JK Rozálka Pezinok 44 64,00 

9 Nina Černá 2001 05919 Riecke 2001 08886 JK Plameň Miloslavov 43 46,96 

10 Nina Černá 2001 05919 Cattiny - T 2007 07961 JK Plameň Miloslavov 42 56,90 

11 Marek Vitek 1978 07832 Lara-Quirado-18 2010 09954 JK SOUP Šaľa 40 54,28 

12 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 4 2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 33 61,20 

13 Martina Hupková 1982 03893 Hladina 2007 09276 JK Alberi Pezinok 31 80,87 

14 Viera Hroncová 1975 05514 Gabriel 2004 09047 JK Plameň Miloslavov 28 74,08 

15 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought  2009 09404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 22 61,84 

16 Nina Bugárová 2003 06201 Penny Bee   JŠ Zálesie 12 50,44 

17 Gréta Hlavatová 2000 06319 Carris 2 2001 09357 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 12 52,36 

18 Kristína Jasenská 2006 07642 Ornella 2008 10015 JK Plameň Miloslavov 12 56,76 

19 Patrícia Behulová 1986 06871 Chicandr 2009 09101 JK Or Ni Wout Banka 12 62,47 

20 Laura Čáliková 2004 07410 Nevada 2001 08931 JŠ Zálesie 7 69,85 

21 Rebecca Kollárová 2003 07179 Stephen Wolt 2009 09368 JK Plameň Miloslavov 3 75,50 

 Ema Ďuríková 2001 06693 Corland Ruf   JŠ Kuzmice vylúčená  

 Sofia Ontkovičová 2003 06928 El Dorado Hartago 2005 09366 JK Alberi Pezinok vylúčená  

          

          

SAMOSTATNE VYHODNOTENÍ ŽIACI SOŠ       

  Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub BODY Čas 

1 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 4 2002 07196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 33 61,20 

2 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought  2009 09404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 22 61,84 

3 Gréta Hlavatová 2000 06319 Carris 2 2001 09357 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 12 52,36 
 

 

  



JESENNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017 Majstrovstvá Bratislavskej oblasti detí a juniorov     

30.09.2017           

Výsledková listina           

Súťaž č. 3 - Skok „ZL“           

            

Súťaž otvorená           

  Jazdec 
    

Kôň 
    

Klub 
Zákl. Rozosk. 

R.n. Lic R.n. Lic. Tr. Body Čas Tr. Body Čas 

1 Sára Somorovská 2004 06200 Guest of my Life 2012 09709 JŠ Zálesie 0 68,53 0 36,48 

2 Nina Bugárová 2003 06201 Penny Bee   JŠ Zálesie 0 72,72 0 37,23 

3 Alena Baracková 1986 05665 Cloe-T 2007 08057 JK Aurum Komárno 0 70,64 0 37,76 

4 Alena Baracková 1986 05665 Balastine 2004 06652 JK Aurum Komárno 0 70,32 4 35,66 

5 Monika Obertášová 1987 00983 Coco Chanel 2008 08235 JŠ Ecocenter BA 0 77,22 4 39,24 

6 Nina Bugárová 2003 06201 Santhano 2009 08276 JŠ Zálesie 4 75,43   

7 Martina Kapustíková 1987 06249 Sabana 2009 10073 JK Plameň Miloslavov 6 85,25   

8 Laura Gavorníková 2003 05968 Sementa 2000 07372 JK Rozálka Pezinok 10 86,62   

9 Tatiana Manďáková 1998 05423 Nádej 2008 07832 JŠ Kuzmice 24 92,40   

10 Laura Čáliková 2004 07410 Nevada 2001 08931 JŠ Zálesie 24 109,66     

 Sofia Ontkovičová 2003 06928 El Dorado Hartago 2005 09366 JK Alberi Pezinok vzdala    

            

            

MBO kategória deti           

  Jazdec 
    

Kôň 
    

Klub 
Zákl. Rozosk. 

R.n. Lic R.n. Lic. Tr. Body Čas Tr. Body Čas 

1 Sára Somorovská 2004 06200 Guest of my Life 2012 09709 JŠ Zálesie 0 68,53 0 36,48 

2 Nina Bugárová 2003 06201 Penny Bee   JŠ Zálesie 0 72,72 0 37,23 

3 Nina Bugárová 2003 06201 Santhano 2009 08276 JŠ Zálesie 4 75,43   

4 Laura Gavorníková 2003 05968 Sementa 2000 07372 JK Rozálka Pezinok 10 86,62   

5 Laura Čáliková 2004 07410 Nevada 2001 08931 JŠ Zálesie 24 109,66     

 Sofia Ontkovičová 2003 06928 El Dorado Hartago 2005 09366 JK Alberi Pezinok vzdala    
 

 

 

  



JESENNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017 Majstrovstvá Bratislavskej oblasti detí a juniorov     

30.09.2017           

Výsledková listina           

            

 Súťaž č.4 – Skok „L“      Zákl. Rozosk. 

Por. Jazdec     Kôň     Klub Tr. Body Čas Tr. Body Čas 

1 Zdenek Šťastný 1966 00056 Garcia 2005 08809 JK Plameň Miloslavov 0 85,06   

2 Alena Baracková 1986 05665 Cloe-T 2007 08057 JK Aurum Komárno 4 74,63   

3 Rebecca Kollárová 2003 07179 Lord Luis 2008 09805 JK Plameň Miloslavov 4 82,63   

4 Alena Baracková 1986 05665 Balastine 2004 06652 JK Aurum Komárno 8 84,86   

5 Nina Černá 2001 05919 Riecke 2001 08886 JK Plameň Miloslavov 10 90,12     

 Tatiana Manďáková 1998 05423 Nádej 2008 07832 JŠ Kuzmice vylúčená    

 Nina Ševcechová 2003 06640 Amphion D 2005 09529 CJŠ Bernolákovo vylúčená    

 Greta Hlavatová 2000 06319 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji vylúčená    

 Dominika Zechmeisterová 2001 06789 Cleveland 2009 10077 CJŠ Bernolákovo vzdala    

            

            

 Majstrovská súťaž Bratislavskej oblasti juniorov   Zákl. Rozosk. 

Por. Jazdec     Kôň     Klub Tr. Body Čas Tr. Body Čas 

1 Rebecca Kollárová 2003 07179 Lord Luis 2008 09805 JK Plameň Miloslavov 4 82,63   

2 Nina Černá 2001 05919 Riecke 2001 08886 JK Plameň Miloslavov 10 90,12     

 Nina Ševcechová 2003 06640 Amphion D 2005 09529 CJŠ Bernolákovo vylúčená    

 Greta Hlavatová 2000 06319 Lyrika 1999 05938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji vylúčená    

 Dominika Zechmeisterová 2001 06789 Cleveland 2009 10077 CJŠ Bernolákovo vzdala    
 

 

 

 

 


